4882 del 10/12/1977, PERMESSO DI 

ABITABILITA’ n. 104/73 del 17/12/1977, cui lo stato dei luoghi non è conforme. I costi della 

sanatoria, pari a 2.568,80 euro sono a carico dell’aggiudicatario e detratti dal prezzo di stima. 

al valore d’asta di Euro 27.000,00 (ventisettemila/00) 
offerta minima Euro 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Il tutto come meglio descritto nella relazione del C.T.U. allegata agli atti compresa la 
situazione urbanistica ed edilizia.